





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	Přerov
	Teplice
	Uherské Hradiště
	Zlín
	Žďár nad Sázavou
	Beroun
	Karviná
	Kolín
	Chomutov




    Top lokality brigády

    	Tuchoměřice
	Olomouc
	České Budějovice
	Pardubice
	Čestlice
	Ostrava
	Zlín
	Jedovnice
	Prostějov
	Rakovník




    Top profese

    	Specialista / specialistka plánování
	Skladník / Skladnice
	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička
	Marketingový analytik / analytička
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Lékař / Lékařka
	Revizní technik / technička
	Technik / technička dopravy
	Stavební dozor
	Tester




    Top společnosti

    	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Skanska a.s.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	KM konsult s.r.o.
	UNEX a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	diety
	řízení lidských zdrojů
	zaměstnání
	bossing
	trainee program
	stažení výpovědi
	státní svátek
	uplatnění
	systém
	profesní životopis





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejní asistent/ka - CALZEDONIA - OC Quadrio
	Prace na farme ve Svycarsku
	Specialista pro zákazníky T-Mobile
	Obsluha čerpací stanice Eurobit Rychnov nad Kněžnou
	Zákaznický Servis, Psaní E-Mailů - Pro Český E-Shop
	Svářeč (A8684)
	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku
	Kadeřník/ice - Holič/ka - ORIGINAL BARBER POINT - OC CHODOV
	Asistent/ka ředitele - dopravní stavby




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Sportovní poradce fitness - Decathlon Letňany
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM z Litvínova
	Zedník
	Barman/ka - vyučení není podmínkou!
	Policista/ka na dopravním inspektorátu, 75.000 Kč NÁBORÁK
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč
	Kuchař - Soul Love Prague
	Asistentka Realitní Kanceláře




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)
	Stěhovací pracovník
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Montážní dělník  Brno- 35 000 Kč, ubytování
	Designér/-ka a prodejce/-kyně kuchyní XXXLutz Letňany (A685)
	Ředitel - ředitelka Základní školy Karla Klíče, Hostinné
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	Montážní dělník
	Cestovní konzultant




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















